uitatis vel alioz castri tenetur ad restorem damnoz que ecclie religiosi et hospitalia illi. loci occasione interdi eti in elemosinis et oblatomibus passa sunt. quia qui occasioz re. de iniu. c. vi. immat taxatorem. odemmatorem. **A**rbitrio. hic deter et querit honem. jo. an.

Inde uotomis. na imagines ppter reverentiam illoz quofigurat yma

go adorare obemus quod enim facit scptura legibz hec pictura cernibz ydeotis. de con. dis. ij. plat. ita tamen adorare debem. ne duliam in latr. co ueramus de hoc S conse. dis. ij. venerabilis

In terra. nam nec signum saluatoris in solo vel felice aut marmoribus mihi positis sculpere vel pingere licet. C. nemini licere. fig. sal. l. vna

Soltrix. hoc est verbum in. l. C. de hys q. ad sta. cofu. l. i. in fi. s. q. erat pena. visq. p. t. pal. ut scilicet in vincula publica mittantur. ff. de pems. capitulum. s. ad statuas. l. q. moriantur ut no. C. nemini lice. fig. sal. l. vna. sed dic q. spualiter punitur.

quia nisi peniteant et satisfaciat loci sui dignitate et honore p. uandi sunt. xxvi. q. v. quicunqz. in pn. vel iudicis arbitrio. ff. de iut. deli. l. i. de off. dele. de cauhs.

Compescat. pena em. vni. est metus alterius. vt. C. ad. l. iut. repe. l. i. tuit papa q. hntes ples. digitates

Admarij sta. vel alia b. n. cura aia. habentia op. ordinarios spellantur ostendere infra tempus copetens superioris arbitrio statuendum dispensationes. quas si non ostenderint perinde procedatur ac si nullas haberent et si ostenderent et sufficientes non amplius molestantur. p. iso ne in predictis beneficijs cura negligatur animaz. si autem dubitetur de dispensatōe ad sedē apostolicam recurratur talibus plura talia beneficia obtinentibus aliud non conferatur beneficium nisi ostensa dispensatione sufficienti. et tunc ita demum offerat si p. dispensationem posset illud cum alijs retinere vel si p. orib. renūciaverit aliter collatio facta non teneat

Locoz. p. hoc q. dicit ordinarij locoz. viii. tatu de epis intelligere. ad s. p. q. i. de psona. tui dic s. m. guil. et gar. q. etiā hāc opulsione facē p. n. q. cunqz inferiores q. hnt instonem. l. xii. di. si in plebibus. de off. dele. sup eo. de insti. cu. venisse. et destitutōem. de preben. referente. iphi emor diarii sūt. de of. or. cu. ab eccliaz. et. pbatur. j. e. v. in pferendis.

Plures. hec plurali. de cle. nō resi. q. nō nulli. xx. q. i. p. totū. i. o. odiosa et restringēda. ff. de li. et pos. cu. q. dā. et. j. dere. iu. odia. et. j. de p. b. nō p. t. **A**ia. cur

licet sp̄aliter hic dicat de hijs idem in alijs. cum em̄ plu/
ralitas sit reprobata in bñficijs de iure cōi pōt etiam in
minoribus ordinariis id petere. de p̄cu. ex insinuatiōne
misi essent bñficia que simul de iure teneri possent qđ dic
vt. s.e. li. 8. R. p. ḡta. ab iudm qđ de bñficijs curā aiajz
a. Personatū. ergo hñtib⁹. s. 8. ele. dudū. n. h. nō p
omnia. vt patet. s.